
Uchwała Nr XIX/2021/2022 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  nr 357 

w Warszawie 
z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie 

 

Działając na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz w powiązaniu z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się zmiany w statucie Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie w brzmieniu:  

1) w § 40. w ust. 1, po pkt.  6 dodaje się pkt. 6a w brzmieniu: 

6a) stosować się do przyjętych w niniejszym statucie zasad ubierania się uczniów na terenie 

Szkoły;  

2) po § 40 dodaje się § 40a w brzmieniu: 

 

1. W Szkole Podstawowej nr 357 przyjmuje się Zasady ubierania się uczniów na terenie 

Szkoły.  

2. W szkole obowiązuje strój: codzienny, galowy, sportowy. 

3. Codzienny strój szkolny powinien być: 

1) czysty, zgodny z obowiązującymi zasadami w Szkole; 

2) bez głębokich dekoltów, odkrytych ramion, pleców i brzucha; 

3) zasłaniający bieliznę osobistą, nieprzezroczysty, ani ażurowy. 

4. Wyklucza się: 

1) noszenie szortów, sukienek, spódnic - krótszych niż do połowy uda oraz T-shirtów 

nadmiernie odsłaniających ciało; 

2) noszenie ubioru z wulgarnym słownictwem (także w językach obcych), symbolami 

oraz znakami naruszającymi zasady współżycia społecznego; 

3) noszenie dodatków: ciężkiej biżuterii i akcesoriów odzieżowych z ostrymi 

elementami. 

5. Ponadto zabrania się: 

1) stosowania wyrazistego makijażu (ciemne cienie i kreski na powiekach); 

2) malowania paznokci innymi kolorami niż cieliste; 

3) noszenia fryzur utrudniających pracę na lekcji; 

4) farbowania włosów na kolory inne niż naturalne. 



6. Strój galowy obowiązuje podczas uroczystości szkolnych, państwowych oraz w 

sytuacjach tego wymagających. Za strój galowy uznaje się: 

1) bluzkę bądź koszulę w kolorze białym; 

2) spódnicę bądź spodnie w kolorze granatowym albo czarnym. 

7. Strój sportowy określany jest przez nauczycieli wychowania fizycznego. 

8. W razie wątpliwości związanych z odpowiednim strojem lub wyglądem, opinię wyraża 

wychowawca klasy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

§ 3.  

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 357 w Warszawie. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Beata Ciesielska-Pocialik 

 


